
  

UCHWAŁA NR XXX/212/2022 

RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalania kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym za realizację 

zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę 

oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły 

Na podstawie art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. 

Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, Rada Powiatu Strzelecko 

– Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/226/2013 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 24 czerwca 2013r. 

w sprawie ustalania kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym za realizację zadań związanych z zapewnieniem 

bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych 

szkoły (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r., poz. 1631) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 3 w zdaniu pierwszym wykreśla się wyrazy: 

„posiada wyróżniającą ocenę pracy oraz”; 

2) w § 4 w zdaniu pierwszym wykreśla się wyrazy: 

„posiada wyróżniającą ocenę pracy oraz”; 

3) w załączniku do uchwały „Wniosek o przyznania nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczno – wycho-

wawcze” wykreśla się wers 9 o treści: 

„ostatnia ocena pracy nauczyciela: ….”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kubasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 1312


		2022-06-23T13:35:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




